АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 № 2048

городской округ Химки

Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных казённых учреждений

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,

Законом Московской области от 24.10.2024 № 192/2024-ОЗ «О внесении

изменения в Закон Московской области «О тарифной ставке первого

разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных

учреждений Московской области», на основании Устава городского округа

Химки Московской области Администрация городского округа Химки

Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений городского округа Химки

Московской области (далее - Положение).
2. Установить, что Положение распространяется на работников

следующих муниципальных казенных учреждений городского округа

Химки Московской области:

муниципального казенного учреждения «Управление централизации

закупок»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Управление делами Администрации»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Управление информационной политики»;

муниципального казенного учреждения городского округа

Химки Московской области «Управление молодежной политики

и территориального развития»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Центр бухгалтерского обслуживания городского

округа Химки Московской области»;

consultantplus://offline/ref=C82D82FFEB324B945B41806AE83A2EBEEB4A0DFD30C0CFAF64756C0EED12EA71B16467E20C57E80F5198491553L6kBH
consultantplus://offline/ref=C82D82FFEB324B945B419F7FE83A2EBEEA460CFC36C2CFAF64756C0EED12EA71B16467E20C57E80F5198491553L6kBH

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Управление строительства»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Специализированная служба в сфере погребения

и похоронного дела»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Малый бизнес Химки»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Муниципальный центр управления регионом

на территории городского округа Химки Московской области»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Центр бухгалтерского и кадрового сопровождения

муниципальной сферы благоустройства, жилищно-коммунального

и дорожного хозяйства городского округа Химки Московской области»;

муниципального казенного учреждения городского округа Химки

Московской области «Дирекция жилищно-коммунального хозяйства».

3. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации:

от 31.03.2023 № 483 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных казенных учреждений городского округа

Химки Московской области»;

от 29.06.2023 № 1037 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципальных казенных учреждений городского

округа Химки Московской области, утвержденное постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 31.03.2023 № 483»;

от 29.11.2023 № 1926 «О внесении изменения в Положение об оплате

труда работников муниципальных казенных учреждений городского

округа Химки Московской области, утвержденное постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 31.03.2023 № 483».

4. Настоящее постановление Администрации вступает в силу

с 01.01.2025.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки (admhimki.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа – начальника Финансового

управления Администрации.

Глава городского округа         Д.В. Волошин